
Zarządzenie Nr I/92/2004
Wójta Gminy F r y s z t a k
z dnia 05 stycznia 2004 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Gminnego Zakładu
Komunalnego we Frysztaku.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 42 poz. 1591

z póź. zm.) postanawiam co następuje :

§ 1

Powierzam Panu Robertowi Mikuszewskiemu pełnienie obowiązków

Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego we Frysztaku w okresie

od 01 stycznia 2004 r. do dnia 31 grudnia 2004 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.


